
Управление образования 
Администрации Советско-Гаванского 

муниципального района Хабаровского края

г. Советская Гавань

ПРИКАЗ

Г Об итогах проведения районногЗ) этапа краевого конкурса программ и т а к 
тик профессиональной ориентации и самоопределения обучающихся «В̂ ре- 
мя выбирать профессию, место -  Дальний Восток»

В соответствии с приказом Управления образования Администрации 
Советско-Г аванского муниципального района Хабаровского края от
26.01.2021 № 31 «О проведении районного этапа краевого конкурса про
грамм и практик профессиональной ориентации и самоопределения обуча
ющихся «Время выбирать профессию, место -  Дальний Восток» с
27.01.2021 по 03.02.2021 проведен районный этап краевого конкурса «Время 
выбирать профессию, место -  Дальний Восток» (далее -  Конкурс).

В конкурсе приняли участие 6 общеобразовательных учреждений Со
ветско-Гаванского муниципального района Хабаровского края: МБОУ СШ 
№ 1, МБОУ СШ № 3 имени А.И. Томилина, МБОУ СШ № 5, МБОУ ОШ № 
8, МБОУ СШ № 15, МБОУ СШ № 16.

На основании решения экспертной комиссии районного этапа конкур
са программ и практик профессионального самоопределения обучающихся 
«Время выбирать профессию, место -  Дальний Восток»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призерами конкурса следующих участни
ков:

1.1. В номинации «Практика профориентационной деятельности, 
направленная на создание образовательной среды для профессиональной 
ориентации и самоопределения об}^ающихся»:

С вручением диплома победителя:
- Бабицкую Светлану Владимировну, заместителя директора по вос

питательной работе, Коверко Елену Сергеевну, учителя технологии МБОУ 
СШ № 15, за работу «Формула выбора профессии -  социальная практика».

С вручением диплома II степени:
- Дульцеву Елену Викторовну, учителя химии МБОУ СШ № 1, за ра

боту «Учитель -  это не профессия, а призвание».

❖ , МлУ<|Р.Г.С.1.>.Эшг10п<р.|1НЮ-<1о



1.2. В номинации «Рабочая программа курса (элективного или вне
урочной деятельности), направленного на профессиональную ориентацию и 
самоопределение об}^ающихся»:

С вручением диплома III степени:
- Серго Оксану Олеговну, социального педагога МБОУ СШ № 3 им. 

А.И. Томилина, за рабочую программу курса внеурочной деятельности 
«Медицина катастроф».

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности начальника 
Управления образования Администрации 
Советско-Гаванского муниципального района 
Хабаровского края А.А. Редькова


